1

 2023年８月31日

各  位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループＣＥＯ 黒田 武志

 （コード番号：3556 東証グロース）

問 合 せ 先 常務執行役員 グループＣＦＯ 管理本部長 岩切 邦雄

 （TEL 052-589-2292）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更（拡充）を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

1. 目的

株主の皆様の日頃のご⽀援に感謝するとともに、当社株式を保有していただける株主様のご⽀援に

お応えするために、株主優待制度を実施してまいりました。

この度、当社株式への投資魅⼒をさらに⾼め、より多くの株主様に当社株式を中⻑期的に保有して

いただくことを⽬指し、株主優待制度の内容を⼀部変更（拡充）することといたしました。

株主の皆様におかれましては、引き続きご愛顧いただくとともに、ご支援を賜りますよう、お願い

申し上げます。

2. 内容

保有株式数1,000株以上の株主様のうち、保有期間が「３年以上４年未満」及び「４年以上」に該

当する方に対し既存の株主優待内容に加え、保有期間に応じてそれぞれ「1,000円分」「2,000円分」

のクオカードを進呈いたします。

なお、クオカードの進呈は年2回（6月・12月）のうち、12月のみの年1回といたします。

拡充及び変更箇所を下線表示しています。

保有株数 保有期間 変更前 変更後

100株以上

1,000株未満

2年未満 ・NETOFF 宅配買取クーポン

査定10,000円UP ※1

・NETOFF お買い物券1,000円分

変更なし

2年以上 ・NETOFF 宅配買取クーポン

査定15,000円UP ※2

・NETOFF お買い物券1,500円分

変更なし

2

保有株数 保有期間 変更前 変更後

1,000株以上 2年未満 ・NETOFF 宅配買取クーポン

査定10,000円UP ※1

・NETOFF お買い物券1,000円分

変更なし

2年以上

3年未満

・NETOFF 宅配買取クーポン

査定15,000円UP ※2

・NETOFF お買い物券1,500円分

変更なし

3年以上

4年未満

・NETOFF 宅配買取クーポン

査定15,000円UP ※2

・NETOFF お買い物券1,500円分

・NETOFF 宅配買取クーポン

査定15,000円UP ※2

・NETOFF お買い物券1,500円分

・クオカード1,000円分

4年以上 ・NETOFF 宅配買取クーポン

査定15,000円UP ※2

・NETOFF お買い物券1,500円分

・NETOFF 宅配買取クーポン

査定15,000円UP ※2

・NETOFF お買い物券1,500円分

・クオカード2,000円分

※1 買取査定金額３万円以上で査定金額 10,000円UP

但し、買取査定金額３万円未満の場合は、査定金額 1,000円UP

※2 買取査定金額３万円以上で査定金額 15,000円UP

但し、買取査定金額３万円未満の場合は、査定金額 1,500円UP

3. 適用開始時期

2023年９月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

以 上